МУЗЕЙ
МБУК «Невельский историке -  краеведческий музей»

РФ, 694740, Сахалинская область, г. Невельск, ул. Рыбацкая, 115
Тел. 6-23-71, e-mail: nevelsk-museum@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 14 од от 07.03.2025г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности мер
по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении
культуры «Невельский историко-краеведческий музей», а также урегулирования
конфликтов интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции.
2. Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель комиссии:
Директор -  Протасова Елена Дмитриевна (лицо его замещающее);
Члены комиссии:
Главный хранитель музейных предметов -  Голикова Татьяна Николаевна;
Инспектор по кадрам -  Панарина Татьяна Владимировна.

3. Утвердить Положение о работе комиссии по противодействию коррупции.
4. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работников организаций к совершению коррупционных
правонарушений.

5. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о
работе комиссии по противодействию коррупции.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на инспектора по кадрам
Панарину Татьяну Владимировну.

Директор Е. Д. Протасова

С приказом ознакомлен(а) и согласен (согласна):

Главный хранитель музейных предметов

Инспектор по кадрам

Т.Н. Г оликова

Т.В. Панарина

mailto:nevelsk-museum@mail.ru